

---

# Porozumienie o partnerstwie Rady Miasta Remscheid i Rady Powiatu Mrągowskiego

W dniach 15-17 sierpnia br. Pan Antoni Karaś Starosta Mrągowski wspólnie z Panem Janem Łuńskim Przewodniczącym Rady Powiatu na zaproszenie Nadburmistrza Pana Burkharda Mast-Weisz gościli w niemieckim mieście Remscheid.

---

Celem wizyty władz Powiatu Mrągowskiego było podpisanie porozumienia o Partnerstwie między Miastem Remscheid i Powiatem Mrągowskim.

Wizyta partnerów rozpoczęła się Uroczystym Otwarciem Obrad Rady Powiatu Remscheid oraz powitaniem przybyłych delegacji przez Nadburmistrza Burkharda Mast-Weisz w Sali plenarnej Ratusza.

W czasie obrad Rady Miasta, Starosta Mrągowski w towarzystwie Przewodniczącego podpisał Porozumienia o Partnerstwie między Miastem Remscheid, a Powiatem Mrągowskim.

„Rada Miasta Remscheid i Rada Powiatu Mrągowo są przekonani, że partnerstwo naszych miast służy ich obywatelom i przyczynia się do rozwijania przyjaźni między Polską a Niemcami.”

Następnie Starosta Mrągowski wpisał się do Złotej Księgi Miasta Remscheid i wygłosił przemówienie, a Panu Nadburmistrzowi Burkharda Mast-Weisz wręczył chleb, wypieczony według mazurskiej receptury przez Piekarnię Cukiernię Marek Szabelski w Pieckach.

Partnerzy miasta Remscheid obecni na uroczystości przekazali pamiątki ze swoich krajów, a w podziękowaniu otrzymali pamiątkowe Statuetki.

Przewodniczący Rady Powiatu Mrągowskiego Jan Łuński odebrał zaproszenia na imprezy sportowe organizowane przez Niemieckiego Partnera.

Nasza delegacja będąc w Ratuszu Remscheid mogła zobaczyć przekazane i wyeksponowane pamiątkami byłych Mieszkańców Powiatu Mrągowskiego między innymi Mikołajskiego Króla Sielaw.

Odbyło się również spotkanie robocze mające na celu wymianę doświadczeń i założeń dotyczących współpracy między powiatami.

Organizatorzy pokazali gościom piękne Miasto Remscheid, między innymi najwyższy czynny most kolejowy oraz Firmę Vaillant wiodącego producenta najwyższej jakości systemów domowego komfortu w zakresie ogrzewania, energii odnawialnej, chłodzenia i wentylacji mechanicznej.

Starosta Mrągowski Antoni Karaś i Przewodniczący Rady Powiatu Mrągowskiego Jan Łuński serdecznie dziękują Nadburmistrzowi Burkhard Mast-Weisz oraz Radzie Miasta Remscheid za nawiązanie współpracy i serdeczne przyjęcie. Pani Jessica Maier za sprawną organizację.

